

Příloha č. 1 SdD - Oceněný soupis prací ZČU, kolej Bolevecká L2 - rekonstrukce 1 ks výtahu (ceny bez DPH)

Poř. Alter. kód	Typ Popis	MJ	Výměra	Jedna	Cena bez DPH
KOMPLETNÍ ROZPOČET vč. technologie výtahu, odstranění původního výtahu a elektroinstalací (pro 1 ks výtahu)					
celkem					1 169 990

STAVEBNÍ ČÁST (hrubá) 97 521

004.: Vodovodné konstrukce				10 860			
40.	411910010	SP	Montáž stropního ztužujícího nosníku HEB 120 dl. 3500 mm + vysekání kapes	ks	2,0	500,00	1 000
40.	411910010	SP	Stropní ztužující nosník HEB 120 dl. 3500 mm – 2x	m'	7,0	600,00	4 200
41.	411910010	SP	Montáž stropního ztužujícího nosníku HEB 120 dl. 1000 mm	ks	2,0	600,00	1 200
41.	411910010	SP	Stropní ztužujícího nosník HEB 120 dl. 1000 mm – 2x	m'	2,0	580,00	1 160
45.	411321515	SP	Kotvící prvky pro ztužující HEB 120 – šrouby dl. 60 mm	ks	20,0	165,00	3 300

0061: Omítky vnitřní				4 571			
107.	610991111R00	SP	Zakryvání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	71,0	9,50	675
108.	612421431RT2	SP	Oprava vápen.omítek stěn do 15% pl. - štukových	m2	35,0	37,00	1 295
108.	612473186R00	SP	Příplatek za zabudované rohovníky	m	66,0	17,60	1 162
109.	611421431RT2	SP	Oprava vápen.omítek stropů do 10% pl. - štukových	m2	4,0	48,00	192
	612421728R00	SP	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pleťvu, hladká	m2	28,0	43,00	1 204
110.	979011111R00	SP	Přesun hmot pro úpravu povrchů	t	0,5	87,00	44

0063: Podlahy a podlahové konstrukce							2 544
127.	631313611R00	SP	Mazanina tl.250/200 mm, beton tř. C 20/25	m3	0,95	2 150,00	2 043
	632411104RT1	SP	Výrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl. 4 mm	m2	6,0	83,50	501
0074: Elektromontážní práce (silnoproud)							
	74999998VD	H	Úprava a doplnění rozvodů - z Výkazu výměr-část elektro - viz.samostatný rozpočet	kmpl	1,0	58 180,00	58 180
767.: Konstrukce zámečnické							
171.	76712399998VD	SP	Ocelový žebřík do 50 kg vč.nátěru a montáže (dno šachty)	kmpl	1,0	850,00	850
		SP	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg vč.materiálu	kmpl	1,0	650,00	650

783.: Nátěry					2 210		
192.	783201831R00	SP	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí v šachtě chem.odstraňovací	m2	12,0	80,00	960
194.	783124121R00	SP	Nátěr syntetický OK dvojnásobný	m2	12,0	85,00	1 020

ZČU, kolej Bolevecká L2 - rekonstrukce 1 ks výtahu (ceny bez DPH)

Prof. Alter. kód	Typ	Popis	MJ	Výměra	Jцена	Cena bez DPH
196.	97901111R00	H Přesun hmoty pro nátěry	h	2,0	115,00	230

784.: Malby

200.	784191201R00	SP Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x – šachta	m2	114,0	7,60	866
200.	784195122R00	SP Malba tekutá Primalex standart, barva 2x	m2	114,0	12,70	1 448
200.	784402801R00	SP Odstranění malby oškábáním v šachtě	m2	440,0	13,00	5 720
200.	784495901R00	SP Oprava, izolování 1 x syntetika šachta dno – protiprašný nátěr	m2	10,0	70,00	700

91.: Doplňující konstrukce a práce na poz.komunikacích a zpevněných ploch

192.	91599999012VD	SP Přenosné hasící přístroje (PHP) - dle PBR, vč.montáže	kmpl	1,0	750,00	750
------	---------------	--	------	-----	--------	-----

94.: Lešení a stavební výtahy

192.	941955001R00	SP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	29,0	45,00	1 305
192.	943943223R00	SP Montáž lešení prostorové lehké, do 100 kg, h = 28 m	m3	161,0	8,00	1 288
192.	943943291R00	SP Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m2	32,0	4,00	128
192.	943943293R00	SP Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3223	m3	483,0	4,00	1 932
192.	943955023R00	SP Montáž lešehňové podlahy s příčnky a podél.H = 40 m	m2	80,0	12,00	960
192.	943955823R00	SP Demontáž leš.podlahy a příč.a podélníky, H = 40 m	m2	80,0	8,00	640
192.	943955191R00	SP Příplatek za každý měsíc použití leš.	m2	160,0	12,00	1 920

DOKONČOVACÍ PRÁCE, TECHNOLOGIE VÝTAHU

1 072 469

ZČU, kolej Bolevecká L2 - rekonstrukce 1 ks výtahu (ceny bez DPH)

Poř. Alter. kód

Typ Popis

MJ

Výměra

Jedna

Cena bez DPH

95.: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

200.	952901111R00	SP	Výčištění budovy o výšce podlaží do 4 m	m2	112,0	25,00	2 800
------	--------------	----	---	----	-------	-------	-------

96.: Bourání konstrukcí

200.	967031732R00	SP	Přisekání plošné zdíva cihelného na MVC tl. 100 mm	m2	18,0	130,00	2 340
200.	965042121RT2	SP	Bourání mazanin betonových - betonový blok pod stávajícím pohonem výtahu ve strojovně	m3	1,4	550,00	770
200.	9688878889VD	SP	Odstranění technologie výtahů vč. likvidace	kmpl	1,0	5 850,00	5 850

M32: D + M elektropohonu a výtahů

200.	3299999999VD	SP	Technologie výtahu dle specifikace	kmpl	1,0	1 055 000,00	1 055 000
------	--------------	----	------------------------------------	------	-----	--------------	-----------

S0: Přesuny suti

200.	979999999R00	SP	Poplatek za skládku 10% příměsí	t	10,5	85,00	893
200.	979091295R00	SP	Příplatek za vodorovné přemístění suti při rekonstrukci	t	10,5	68,00	714
200.	979091211R00	SP	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	10,5	72,00	756
200.	979087212R00	SP	Nakládání suti na dopravní prostředky	m3	15,0	95,00	1 425
200.	979087311R00	SP	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	10,5	88,00	924
200.	979011111R00	SP	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3. NP a 1. PP	t	10,5	95,00	998

5 709

část: 0074: Elektromontážní práce (silnoproud)

Seznam položek

p.č.	č. položky	pops položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
------	------------	--------------	-----	----------	----------	-------------	--------	-----------

Dodávky zařízení

1	000715831	skříň hlavního vypínače dle výkresu	ks	1,00	4100,00	4 100		
součet						4 100		

Materiál elektromontážní

2	000431251	pojisková patrona E33 (50A)	ks	3,00	8,50	26		
3	000333171	lišta vkládací 60x40	m	35,00	42,50	1 488		
4	000333131	lišta vkládací 25x20	m	90,00	13,00	1 170		
5	000315132	krabice pancet plast 117x117x58 IP54 se svork.	m	3,00	5,00	210		
6	000525292	svítidlo zářít prlm EP/1x36W/IP66	ks	24,00	410,00	9 840		
7	000592126	zářívka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	24,00	120,00	2 880		
8	000514046	svít zářít EP 2x58W/IP40 plastdifuzor	ks	2,00	515,00	1 030		
9	000592128	zářívka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	4,00	160,00	640		
10	000413102	přepínač 10A/250Vstř IP44 faz.6	ks	2,00	69,50	139		
11	000423021	zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast)	ks	2,00	64,50	129		
12	000900050	Drobný elektromontážní materiál (šrouby, hmoždinky atd.)	ks	1,00	525,00	525		
13	000900001	GSM brána - celá sestava	ks	1,00	2550,00	2 550		
14	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	50,00	8,20	410		
15	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	35,00	113,50	3 973		
16	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,00	11,50	1 150		
17	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	200,00	6,00	1 200		
18	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	50,00	6,00	300		
součet						27 660		

Elektromontáže

19	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,00	135,50	136	0,823	0,82
20	210120101	patrona zářívové pojistky vč.sýčného kroužku	ks	3,00	3,50	11	0,017	0,05
21	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do 8,80mm	m	35,00	38,50	1 348	0,285	9,98
22	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do 8,40mm	m	90,00	23,40	2 106	0,171	15,39
23	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	5,00	94,50	473	0,612	3,06
24	210201101	svítidlo zářívkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	24,00	117,00	2 808	0,793	19,03
25	210201002	svítidlo zářívkové bytové stropní/2 zdroje	ks	2,00	113,50	227	0,864	1,73
26	210110024	přepínač nástěnný od IP 2 vč.zapojení střídavý/r.6	ks	2,00	44,50	89	0,411	0,82
27	210111031	zásuvka nástěnná od IP 2 vč.zapojení 2P+Z	ks	2,00	48,30	97	0,464	0,93
28	210990001	instalace, nastavení a oživení GSM brány	ks	1,00	480,00	480		
29	210800831	vodič CuI-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	50,00	7,30	365	0,046	2,30
30	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	35,00	14,20	497	0,127	4,45
31	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	14,20	1 420	0,090	9,00
32	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	200,00	14,20	2 840	0,090	18,00
33	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	14,20	710	0,090	4,50
34	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	9,70	97	0,077	0,77
35	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	2,00	7,70	15	0,057	0,11
36	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	15,00	6,50	98	0,050	0,75
součet						13 817		91,69

Demontáže

37	210990013	Demontáž stávající elektroinstalace /dmiz	hod	8,00	150,00	1 200	1,137	9,10
součet						1 200		9,10

Ostatní náklady

38	219990052	práce v rozvaděči	hod	24,00	150,00	3 600	1,000	24,00
39	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	24,00	4,60	110		
40	218009001	poplatek za recyklaci svítelného zdroje	ks	24,00	4,05	97		
41	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	4,70	9		
42	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,00	4,05	16		
43	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/lt.do 0,30m	ks	1,00	360,00	360	0,373	0,37
44	219000701	zřízení a odstřanění lešení o výšce podl.nad 1,9m	m2	81,00	70,50	5 711	0,480	38,88
součet						9 903		63,25

Revize

45	217309013	vypřacování revizní zprávy	ks	1,00	1250,00	1 250		22,36
součet						1 250		22,36